JURÍDICA, desta cidade e comarca de MOCOCA, Estado de São Paulo, na 

forma da Lei, etc.. 

CERTIFICA z r. que atendendo a 

solicitação de pessoa interessada e que revendo os arquivos, livros e demais 

papéis do REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURÍDICA, deles verificou C O N 

5 TA R sob o n°  de ordem 578 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO) ás 
fls. 88 do Livro A-3, em data de 14 (catorze) de Dezembro de 1.998 
!hum mil, novecentos e noventa e oito), o registra do Estatuto Social da 
"ASSOCIAÇÃO DE COMUNICAÇÃO COMUNITÁRIA CULTURAL 
ESPERANÇA E VIDA - ACCCEV",  entidade jurídica de direito privado, sem